Российская Федерация

Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц  И Я

 городского поселения

Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От  02 октября 2012 г.

                 №  115

р.п. Белореченский

 Об утверждении отчета об исполнении бюджета

городского поселения Белореченского муниципального образования

за 9 месяцев 2012 года

 Руководствуясь ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Положением по бюджетному процессу, принятым решением Думы городского поселения Белореченского  муниципального образования от 28.12.2011г. № 337,  руководствуясь   ст.ст. 31, 47,  64 Устава Белореченского  муниципального образования, администрация городского поселения Белореченского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет  «Об исполнении бюджета городского поселения Белореченского муниципального образования  за 9 месяцев 2012 года» по доходам в сумме  38 889 329,92 рублей,  (приложение №1), по расходам в сумме 29 013042,80 руб.  (приложение № 2,3), с профицитом  бюджета  9 876 287,12 рублей  (приложение № 4).
2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации, в газете « Новости»  (Терентьева А.А. – специалист по организационной и кадровой работе).

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста по финансово-бюджетной политике – Тисленко О.П.

И.о. главы администрации
городского поселения Белореченского
муниципального образования

Е.Г. Ложникова

Подготовил:

Главный специалист по финансово-

бюджетной политике

          О.П.Тисленко

Дата:

СОГЛАСОВАНО:

Юрист
Н.В. Рябошапкина

Дата:

1 экз.- в Дело;

1 экз.- главному специалисту по финансово-бюджетной политике;